ESTADO DE SÃO PAULO
CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2016

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO

A Câmara Municipal de Franca, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA

O INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO.

Protocolo Situação

1 INDEFERIDO

2 INDEFERIDO

3 de junho de 2016